



Revisorerne i Skals

reg. revisionsanpartsselskab

Hovedgaden 57
8832 Skals

CVR nr. 19 95 21 93
www.reviskals.dk

Tlf. 86 69 46 00
Fax 86 69 43 18

ÅRSRAPPORT 2012

TS Tegl Holding ApS

Ulvehøjvej 5
8670 Låsby

CVR nr. 28852649

(8. regnskabsår)

Indsender:

Revisorerne i Skals reg. revisionsanpartsselskab
Hovedgaden 57
8832 Skals

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 11. april 2013

Dirigent

Torben Højbjerg

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	Side	3
Ledespåtegning	Side	4
Den uafhængige revisors erklæringer	Side	5
Ledelsesberetning	Side	7
Anvendt regnskabspraksis	Side	8
Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2012	Side	10
Balance pr. 31. december 2012	Side	11
Noter	Side	13

Selskabsoplysninger

Selskabet:

TS Tegl Holding ApS
Ulvehøjvej 5
8670 Låsby

CVR-nr.:

28852649

Stiftelsesdato:

16.06.05

Hjemsted:

Skanderborg Kommune

Regnskabsår:

1. januar - 31. december

Direktion:

Torben Højbjerg
Bente Øris

Revisor:

Revisorerne i Skals reg. revisionsanpartsselskab
Hovedgaden 57
8832 Skals
k0793

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i datterselskaber, samt i øvrigt at investere i værdipapirer og dermed ligestillet virksomhed.

Den økonomiske udvikling

Årsregnskabet for 2012 udviser et resultat på kr. 535.556, hvilket er tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2012 kr. 7.766.600.

Der forventes en positiv udvikling i det efterfølgende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter 31. december 2012 indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for den finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2012

Note	2012	2011
Bruttotab	-5.000	-5.000
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	352.061	534.559
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	17.205	1.100
Andre finansielle indtægter	230.558	107.444
Resultat før skat	594.824	638.103
1. Skat af årets resultat	-59.268	-26.367
ÅRETS RESULTAT	535.556	611.736
RESULTATDISPONERING		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	2.061	34.559
Forslag til udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
Overført resultat	133.495	177.177
Disponeret i alt	535.556	611.736

Balance pr. 31. december 2012

Note	2012	2011
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Finansielle anlægsaktiver		
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.316.537	3.964.476
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.316.537	3.964.476
Anlægsaktiver i alt	4.316.537	3.964.476
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	438.030	317.912
3. Tilgodehavender hos associerede virksomheder	2.589.155	2.360.215
Tilgodehavende selskabsskat	196.309	297.283
Andre tilgodehavender	0	500.000
Tilgodehavender i alt	3.223.494	3.475.410
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	231.569	196.158
Likvide beholdninger i alt	231.569	196.158
Omsætningsaktiver i alt	3.455.063	3.671.568
AKTIVER I ALT	7.771.600	7.636.044

Balance pr. 31. december 2012

Note	2012	2011
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
4. Selskabskapital	250.000	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	2.527.647	3.464.478
Overført resultat	4.588.953	3.516.566
Foreslået udbytte	400.000	400.000
Egenkapital i alt	<u>7.766.600</u>	<u>7.631.044</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Anden gæld	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
PASSIVER I ALT	<u>7.771.600</u>	<u>7.636.044</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2012	2011
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	-60.691	-25.875
Regulering af skat fra tidligere år	1.423	-492
	<u>-59.268</u>	<u>-26.367</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo	1.438.890	1.438.890
Anskaffelsessum, ultimo	<u>1.438.890</u>	<u>1.438.890</u>
Værdireguleringer:		
Værdireguleringer, primo	2.525.586	2.491.027
Andel af årets resultat	352.061	534.559
Modtaget udbytte i årets løb	0	-500.000
Værdireguleringer, ultimo	<u>2.877.647</u>	<u>2.525.586</u>
Bogført værdi, ultimo	<u>4.316.537</u>	<u>3.964.476</u>
TS Tegl A/S		
Ejerandel	100%	100%
Hjemsted	låsby	Låsby
Årets resultat	352.061	534.559
Egenkapital	4.316.537	4.464.476
3. Tilgodehavender hos associerede virksomheder		
Anpartshaverlånet forrentes svarende til den officielle udlånsrente med tillæg, i alt 9,70 %. Lånet vil blive afviklet i løbet af det kommende regnskabsår.		
4. Selskabskapital		
Anpartskapital	250.000	250.000
	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
Selskabskapitalen består af anparter á nom. 1.000 kr. eller multipla heraf.		
Der har ikke været ændringer af anpartskapitalen de seneste 5 år.		
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		